
  
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Administração e Previdência 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
Av. Emílio Johnson, 360 - Almirante Tamandaré, Paraná -  3699-8600 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
CONCORRÊNCIA Nº 004/2017 

 
Data limite para Entrega dos envelopes: 06/04/2017 às 

08h30min, setor de protocolo 
 

Data Para Abertura: 06/04/2017 às 09h00min, setor de 
licitações. 

 
OBJETO:  
A presente licitação tem por objeto “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES ESCOALARES MENOR PREÇO 

GLOBAL DO LOTE”. 

 
VALOR MÁXIMO: R$ 2.587.521,59 (dois milhões quinhentos e oitenta e 

sete mil, quinhentos e vinte e um reais e cinqüenta e nove centavos). 

 

Local de Abertura: Departamento de Licitações, localizado na sede da 
Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré, sito a Avenida Emílio 

Johnson, 360 – Centro - Almirante Tamandaré/PR. 
 
Informações Complementares: O(s) Edital(s) poderá (ao) ser retirados 
através do site da prefeitura www.tamandare.pr.gov.br. Dúvidas pelo telefone 
número (41) 3699-8655. 
 

 
 

Almirante Tamandaré, 24 de fevereiro de 2017. 
 

 
 

 
 

ARISTIDES GUSTAVO MACHADO 
Presidente da Comissão de Licitação 


